

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## MR LIND ApS

Marselis Boulevard 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 96 24 87

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/06 2024

---

Preben Lind  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MR LIND ApS  
Marselis Boulevard 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 96 24 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Preben Lind, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktudvikling/design og modtagelse af royalties for disse, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 145.251, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.671.521.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>200.875</b>	<b>459.468</b>
Af- og nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver		<u>(63.071)</u>	<u>(63.071)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>137.804</b>	<b>396.397</b>
Finansielle indtægter	1	53.998	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.075)</u>	<u>(6.990)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>188.727</b>	<b>389.407</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(43.476)</u>	<u>(85.670)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>145.251</b>	<b>303.737</b>
Overført resultat		<u>145.251</u>	<u>303.737</u>
		<b>145.251</b>	<b>303.737</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		10.666	18.667
Erhvervede patenter		<u>142.625</u>	<u>197.696</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>153.291</b></u>	<u><b>216.363</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>153.291</b></u>	<u><b>216.363</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.501.805	641.776
Tilgodehavende moms og afgifter		0	16.966
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>13.783</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.501.805</b></u>	<u><b>672.525</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>306.525</b></u>	<u><b>765.654</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.808.330</b></u>	<u><b>1.438.179</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.961.621</b></u>	<u><b>1.654.542</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		8.320	14.560
Overført resultat		<u>1.583.201</u>	<u>1.429.949</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.671.521</u></b>	<b><u>1.524.509</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.805</u>	<u>27.815</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>24.805</u></b>	<b><u>27.815</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>83.206</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.206</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	19.982
Selskabsskat		44.726	82.236
Anden gæld		<u>124.363</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>182.089</u></b>	<b><u>102.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>265.295</u></b>	<b><u>102.218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.961.621</u></b>	<b><u>1.654.542</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomk ostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	14.560	1.429.950	1.524.510
Opløsning af reserve	0	(8.000)	8.000	0
Årets resultat	0	0	145.251	145.251
Skat af egenkapitalbevægelser	0	1.760	0	1.760
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>8.320</b>	<b>1.583.201</b>	<b>1.671.521</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.672	0
Andre finansielle indtægter	<u>13.326</u>	<u>0</u>
	<b><u>53.998</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	960
Andre finansielle omkostninger	<u>3.075</u>	<u>6.030</u>
	<b><u>3.075</u></b>	<b><u>6.990</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	44.726	82.236
Årets udskudte skat	<u>(1.250)</u>	<u>3.434</u>
	<b><u>43.476</u></b>	<b><u>85.670</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingsproje kter</b>	<b>Erhvervede patenter</b>
Kostpris 1. januar 2023	40.000	550.759
Kostpris 31. december 2023	40.000	550.759
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	21.334	353.063
Årets afskrivninger	8.000	55.071
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	29.334	408.134
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.666</b>	<b>142.625</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PL Holding Århus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.